
開札日　(1回目)令和4年7月27日（水）、（2回目）令和4年8月3日（水）
入札
番号

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

備考

おのみち地区し尿処理場破砕ポンプNo.1・2号機分解整備修繕

消毒保管機

ガス立体炊飯器

プレハブ冷凍庫室外機及び室内機取替修繕

みゆき保育所フェンス取替修繕

空気ボンベ

ガンタイプノズル

長江中学校防護柵修繕

A重油（ローリー）　各課　8月分

白灯油（ローリー）　8月分

不調

向島白灯油（ローリー）　8月分



入札№65

五大産業㈱

サンテック㈱ 落 札

㈱テクノス

㈱ニチゾウテック広島事
業部

ポエック㈱

㈱山産福山営業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№66

㈱円福寺

奥工業㈱

㈲西山サービス 落 札

㈲ハナマル

ホシザキ中国㈱尾道営
業所

宮地ナショナル㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ① 令和4年7月27日(水)　午後1時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,350,000

1,300,000

1,165,000

1,325,000

辞退

1,480,000

入 札 調 書
品 名 消毒保管機

予 算 額 ¥1,394,800-

開 札 日 時 ① 令和4年7月27日(水)　午後1時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

2,500,000

2,850,000

辞退

品 名 おのみち地区し尿処理場破砕ポンプ（No.1・2号機）分解整備修繕

予 算 額 ¥2,912,800-

2,350,000

辞退

2,400,000

入 札 調 書



入札№68

㈲オクダ 落 札

㈱クマヒラセキュリティ福
山営業所

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№69

㈲オクダ

㈱クマヒラセキュリティ福
山営業所

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱

㈱三葉ポンプ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ① 令和4年7月27日(水)　午後1時45分

開 札 日 時 ② 令和4年8月3日(水)　午前10時05分

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 空気ボンベ

予 算 額 ¥1,801,800-

辞退 ―

1,941,000 1,610,000

1,801,800 1,638,000

1,680,000 1,519,000

1,750,000 1,674,400

1,932,000 1,699,000

870,000

870,000

948,000

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

品 名 ガンタイプノズル

予 算 額 ¥838,200-

開 札 日 時 ① 令和4年7月27日(水)　午後1時50分

2,030,000 1,792,000

入 札 調 書

辞退

910,800

679,800

986,500



入札№70

㈱アマノ

シンタカ建設㈱

㈱灰垣組 落 札

㈱藤建

㈱堀田組

㈱木曽組

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№71

高垣デンキ産業㈱

㈲西山サービス

㈱沼尾工芸 落 札

広島アイホー調理機㈱

ホシザキ中国㈱尾道営
業所

㈱守光ホームサービス

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
品 名 長江中学校防護柵修繕

予 算 額 ¥3,205,400-

開 札 日 時 ① 令和4年7月27日(水)　午後1時55分

開 札 日 時 ②

区 分 1

辞退

566,000

辞退

入 札 調 書

1,090,000

1,400,000

2

3,200,000

3,200,000

2,830,000

辞退

3,100,000

品 名 プレハブ冷凍庫室外機及び室内機取替修繕

予 算 額 ¥1,210,000-

開 札 日 時 ① 令和4年7月27日(水)　午後2時00分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

1,120,000



入札№72

㈲川口石油 落 札

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№73

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所 落 札

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

115.00

112.50

114.00

114.50

114.00

114.50

1 2

108.00

入 札 調 書
品 名 A重油（ローリー）　各課　8月分

予 算 額 ¥580,800-

開 札 日 時 ① 令和4年7月27日(水)　午後2時05分

開 札 日 時 ②

区 分

108.30

109.00

110.00

107.50

108.50

無効

品 名 白灯油（ローリー）　8月分

予 算 額 ¥572,660-

開 札 日 時 ① 令和4年7月27日(水)　午後2時10分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

115.50

入 札 調 書



入札№74

中司石油店

広川エナス㈱尾道支店 落 札

㈲三浦石油

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№75

岡本建設㈱ 落 札

重白建設㈲

㈱永井組

㈲林原工業

吉原工業㈱

黒飛建設㈲

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

区 分

3,600,000

2,950,000

辞退

2,900,000

1 2

2,640,000

入 札 調 書
品 名 みゆき保育所フェンス取替修繕

予 算 額 ¥3,245,000-

開 札 日 時 ① 令和4年7月27日(水)　午後2時20分

開 札 日 時 ②

120.00

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

119.00

118.00

入 札 調 書
品 名 向島白灯油（ローリー）　8月分

予 算 額 ¥157,300-

開 札 日 時 ① 令和4年7月27日(水)　午後2時15分

3,150,000


